2025/05/09 13:10:13 / SB042522_昭和パックス株式会社_適時開示書類

本文

１株当たり配当金(円)

第２四半期末 期末 年間

（ご参考）

2025年３月期
20円00銭 20円00銭 40円00銭

2026年３月期予想

20円00銭

(普通配当　20円00銭)

30円00銭

(普通配当　20円00銭)

(記念配当　10円00銭)

50円00銭

(普通配当　40円00銭)

(記念配当　10円00銭)

各　位

2025年５月12日

会　 社　 名　　  昭 和 パ ッ ク ス 株 式 会 社

代　 表 　者　　  代表取締役社長 　小野寺　香一

（東証スタンダード・コード３９５４）

問い合わせ先　 　 取締役管理本部長　清水　貴雄

（Ｔ Ｅ Ｌ　03-3269-5111）

2026年３月期配当予想（記念配当）に関するお知らせ

当社は、2025年12月20日に設立90周年を迎えます。株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援の

賜物と心から御礼申し上げます。多大なるご支援をいただきました株主の皆様に感謝の意を表すため

に2026年３月期の剰余金の期末配当において、１株当たり30円（普通配当20円、記念配当10円）の記

念配当を含む予定額を下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

2026年3月期の配当予想

※2025年３月期の期末配当金は予定であり、2025年５月22日開催の取締役会で2025年６月27日開催予

定の株主総会に付議することを決議する予定です。

また、2026年３月期の中間配当は2025年11月の取締役会にて、期末配当は2026年５月の取締役会にて

2026年6月開催予定の株主総会に付議することをそれぞれ決議する予定です。

以上